

**Miss Etoile ApS**

**Karen Blixens Vej 4, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

---

**CVR-nr. 31 87 82 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

---

Troels Bahne Ingemann  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Miss Etoile ApS  
Karen Blixens Vej 4  
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 87 82 33  
Stiftet: 25. november 2008  
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018  
10. regnskabsår

**Bestyrelse**

Poul Erik Jakobsen, formand  
Jacob Bahne Sørensen  
Troels Bahne Ingemann  
Peter Midtgaard

**Direktion**

Lars Møller Nielsen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Modervirksomhed**

Bahne Sørensen A/S  
Nytorv 9 B, 1. mf. 4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive engrosvirksomhed ved import og salg af brugskunst med designmæssig tilvirkning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 349.669 kr. mod 890.070 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176.662 kr. mod 576.216 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>349.669</b>	<b>890.070</b>
1 Personaleomkostninger	0	-86.581
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-24.618
<b>Driftsresultat</b>	<b>349.669</b>	<b>778.871</b>
Andre finansielle indtægter	1.404	22.529
2 Øvrige finansielle omkostninger	-171.710	-225.184
<b>Resultat før skat</b>	<b>179.363</b>	<b>576.216</b>
Skat af årets resultat	-2.701	0
<b>Årets resultat</b>	<b>176.662</b>	<b>576.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	176.662	576.216
<b>Disponeret i alt</b>	<b>176.662</b>	<b>576.216</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		4.946.151	7.118.185
Forudbetalinger for varer		<u>12.730</u>	<u>437.006</u>
Varebeholdninger i alt		<u>4.958.881</u>	<u>7.555.191</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.327.250	2.266.292
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.140.578	278.984
Andre tilgodehavender		0	27.760
Periodeafgrænsningsposter		<u>49.877</u>	<u>54.892</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.517.705</u>	<u>2.627.928</u>
Likvide beholdninger		<u>220.472</u>	<u>272.569</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>8.697.058</u></b>	<b><u>10.455.688</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>8.697.058</u></b>	<b><u>10.455.688</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		627.878	451.216
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>752.878</u></b>	<b><u>576.216</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		1.800	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.800</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		0	112
Modtagne forudbetalinger fra kunder		155.225	257.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.497	636.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.404.293	8.515.826
Selskabsskat		901	0
Anden gæld		264.464	469.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.942.380</u>	<u>9.879.472</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.942.380</u></b>	<b><u>9.879.472</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.697.058</u></b>	<b><u>10.455.688</u></b>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	82.400
Personaleomkostninger i øvrigt	0	4.181
	<u>0</u>	<u>86.581</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	169.565	203.908
Andre finansielle omkostninger	2.145	21.276
	<u>171.710</u>	<u>225.184</u>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bahne Sørensen A/S, CVR-nr. 10 16 68 96 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.